ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2026

GIẤY MỜI

Họp nghe báo cáo công tác chuẩn bị tổ chức Lễ khởi công

xây dựng trường học nội trú tại các xã biên giới

Thực hiện Công điện số 390/CĐ-VPCP ngày 03/3/2026 của Văn phòng

Chính phủ về việc mời dự họp về chuẩn bị tổ chức Lễ khởi công 148 trường phổ

thông nội trú liên cấp tại các xã biên giới đất liền còn lại; Ủy ban nhân dân tỉnh

tổ chức điểm cầu của tỉnh như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu từ 15 giờ, ngày 04/3/2026 (Thứ Tư).

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 4, trụ sở UBND tỉnh (chi tiết xem Bảng điện

tử).

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Phan Thiên Định, Chủ tịch UBND tỉnh (mời chủ trì).

- Đồng chí Nguyễn Thị Nguyệt, Phó Chủ tịch UBND tỉnh (mời đồng chủ

trì).

- Giám đốc, Phó Giám đốc, các phòng phụ trách chuyên môn liên quan

của Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Giám đốc (Thủ trưởng) các sở, ban, ngành và các phòng chuyên môn

liên quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Sở Nông nghiệp

và Môi trường, Công an tỉnh, Báo và Phát thanh, truyền hình Hà Tĩnh, Công ty

Điện lực Hà Tĩnh, Viễn thông Hà Tĩnh.

- Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình Dân dụng và

Hạ tầng khu vực tỉnh, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao

thông và phát triển đô thị tỉnh, Ban Quản lý dự án khu vực khu kinh tế tỉnh và

các phòng, ban liên quan.

- Chủ tịch UBND xã Sơn Kim 2, Sơn Hồng, Vũ Quang, Hương Bình,

Hương Xuân và các phòng, ban, đơn vị liên quan.

4. Phân công nghiệm vụ:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo khâu nối, liên hệ với Bộ Giáo dục và Đào

tạo nhận tài liệu gửi các đơn vị, tham mưu nội dung Lễ khởi công của tỉnh và

chuẩn bị bài phát biểu của Lãnh đạo tỉnh tại cuộc họp.

Giao Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Công báo – Tin học) chuẩn bị

kết nối đường truyền đảm bảo phục vụ cuộc họp.

Đề nghị đại biểu tham gia đúng thành phần, thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:

- Văn phòng Chính phủ (b/c);
- Như thành phần mời;

- Phòng QT-TV (để bố trí);

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, XD.

  TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quốc Đạt

2

		2026-03-03T17:16:48+0700

		2026-03-04T07:53:32+0700

		2026-03-04T07:53:33+0700

		2026-03-04T07:53:33+0700